
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Τρίπολη         :20 -12-2010

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.  : Φ.11.2/8284 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Πλ. Αγίου Δημητρίου 4  -221 00 Τρίπολη 
Πληροφορίες:   Ιωάννης Χουζούρης 
Τηλ.  :  2710 -  222540  Fax:   2710 – 238435
e-mail : pysde@dide.ark.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ Ν. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των Ν. 1566/1985 και 3848/2010
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003
3. Τις  διατάξεις  των  Π.Δ. 50/1996 και 100/1997
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Την πράξη 40/14-12-2010 του ΠΥΣΔΕ Ν. Αρκαδίας 
  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για κάλυψη διδακτικών αναγκών και 
για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, στις παρακάτω σχολικές μονάδες:  
1. Ο  Μανουσόπουλος Παναγιώτης κλάδου ΠΕ02 του 3ου  ΕΠΑ.Λ. Τρίπολης στο ΓΕΛ 

Τεγέας για δύο (02) ώρες, έως τις 21-01-2011. 
2. Ο Καλδής Δημήτριος κλάδου ΠΕ02 του 3ου ΕΠΑ.Λ. Τρίπολης στο ΓΕΛ Τεγέας για δύο 

(02) ώρες, έως τις 21-01-2011. 
3. Η Ζέρβα Ιφιγένεια κλάδου ΠΕ02 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Τρίπολης στο 4ο ΓΕΛ Τρίπολης για 

τέσσερις (04) ώρες, έως 31-01-2011. 

              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

                                                                                       ΠΟΛ. Ν. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ  
                                                                            Φιλόλογος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
• Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας
• Γραφείο Ε.Ε. Ν. Αρκαδίας 

ΑΔΑ: 4ΙΙΒ9-Λ


